
L A N D E S G E S E T Z B L AT T
FÜR DAS BURGENLAND

Jahrgang 2002                           Ausgegeben und versendet am 25. Juni 2002 31. Stück

66. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 18. Juni 2002 betreffend die Verleihung des Rechtes zur
Führung der Bezeichnung „Marktgemeinde“ an die Gemeinde St. Andrä am Zicksee

66. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 18. Juni 2002 betreffend die Verlei-
hung des Rechtes zur Führung der Bezeichnung „Marktgemeinde“ an die Gemeinde St. Andrä am
Zicksee

Auf Grund des § 3 Abs. 1 der Burgenländischen Gemeindeordnung, LGBl. Nr. 37/1965 in der geltenden
Fassung, wird verordnet:

Der Gemeinde St. Andrä am Zicksee wird das Recht zur Führung der Bezeichnung „Marktgemeinde“ ver-
liehen.

Für die Landesregierung:
Mag. Steindl

251



Landesgesetzblatt für das Burgenland                       Postentgelt bar bezahlt 
Amt der Bgld. Landesregierung
7000 Eisenstadt
Europaplatz 1

Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird
vom Amt der Burgenländischen Landesregierung in
Eisenstadt herausgegeben und erscheint nach Be-
darf.


